様式第１号（第５条関係）

小規模修繕契約希望者登録申請書

                              令和 ７ 年 ２ 月 １４ 日

 宮古市長 様

宮古市が発注する小規模修繕契約について、次のとおり登録を申請します。

住所また

は所在地

〒 ０２７ － ○○○○

宮古市  ○ ○ ７丁目  1番 1号

フリガナ  ミヤコダイク

商号又

は名称
 みやこ大工

フリガナ  ミヤコ イチロウ 使用印鑑

代表者

職氏名
 宮古 一郎

 ㊞

  必ず押印して下さい

電話番号  ０１９３－○○－○○○○

FAX番号  ０１９３－○○－○○○○

  ※ 使用印鑑は、宮古市との取引に際して、見積書や契約書並びに代金請求及び受領

   のために使用する印鑑を押印してください。

希望業種（５業種以内）

希望

順位

希望する修繕業種

（受注希望順に具体的に記入願います。） 許可、免許、登録等を有

する場合は許可等の名称
番号 修繕業種名（修繕の内容）

１ １  大工  〇級○○施工管理技士

２ ４  サッシ、木製建具

３

４

５

  ※ 許可、免許、登録等を有する場合は、許可証等の写しを添付してください。

申請者の別  □法人  ☑個人 どちらかに「レ｣ を

記入 消費税の区分  ☑課税  □免税

記載例

令和 ７ 年 ２ 月 １４ 日

 宮古市長 あて

                 住    所 宮古市 ○ ○ ７丁目  1番 1号

                 商号又は名称 みやこ大工

                 代表者職氏名 宮古 一郎

暴力団、暴力団員又はこれらの者と密接な関係を有する者に該当しないことの誓約書

私は、競争入札参加資格審査及び小規模修繕事業者の登録に係る審査にあたり、別記の記載事項

を読み了解した上で、下記事項について誓約します。

記

１ 私は、宮古市暴力団排除条例（平成 28年９月７日条例第 36号）第２条に規定する者又はこれ

らの者と密接な関係を有する者ではありません。

２ 私は、本誓約書１の該当の有無を確認するため、宮古市から追加資料の提出を求められたとき

は、別に指定する期日までに提出します。

３ 私は、本誓約書１の該当の有無を確認するため、本誓約書、追加資料等を宮古警察署等に提供

することに同意します。

４ 宮古警察署等からの通知又は宮古市からの照会に対する宮古警察署等からの回答により、私が

暴力団、暴力団員又はこれらの者と密接な関係を有する者であることが確認された場合は、各資

格等規程の定めるところに従い、競争入札参加資格（小規模修繕事業者を含む。以下同じ。）の

不認定及び競争入札参加資格の取消しを受けるとともに、その他の排除措置に従います。

５ 私は、競争入札参加資格の不認定その他の排除措置を受けた場合、宮古市が住所又は所在地、

氏名又は名称並びに排除措置理由及び内容を宮古市公式ホームページへの掲載その他の方法に

より公表することに同意します。

別記

１ 「暴力団」とは、その団体の構成員（その団体の構成団体の構成員を含む。）が集団的に又
は常習的に暴力的不法行為等を行うことを助長するおそれがある団体をいいます。

２ 「暴力団員」とは、暴力団の構成員をいいます。

３ 「これらの者と密接な関係を有する者」とは、暴力団又は暴力団員であることを知りなが
ら次に掲げる行為を行った者をいいます。

 (1) 暴力団員を役員等経営幹部とすることその他暴力団又は暴力団員を経営に関与させて
いる者

 (2) 暴力団員を雇用している者
 (3) 暴力団又は暴力団員を代理人、受託者等として使用している者
 (4) 暴力団又は暴力団員に対して、金銭、物品その他財産上の利益を与える者
 (5) 暴力団又は暴力団員を問題解決等のために利用する者
 (6) 暴力団又は暴力団員と密接な交際をする者
 (7) 暴力団若しくは暴力団員であること又は(1)から(6)の行為を行う者であると知りなが

ら、その者に建設工事の下請等をさせる者

４ 「宮古警察署等」とは、宮古警察署及び岩手県警察本部をいいます。

５ 「各資格等規程」とは、次に掲げる規程等をいいます。
(1) 市営建設工事の請負契約に係る指名競争入札及び条件付一般競争入札の参加者の資格

等に関する規程（平成 17 年宮古市告示第 15 号）
(2) 市営建設関連業務の委託契約に係る競争入札参加者の資格等に関する規程（平成 20 年

宮古市告示第 110 号）
(3) 宮古市物品購入等指名競争入札参加者の資格、指名等に関する規程（平成 17 年宮古市

告示第 20 号）
(4) 宮古市小規模修繕契約希望者登録要領（平成 18 年１月 12 日市長決裁）

記載例

小規模修繕契約希望者登録申請チェック表

 法人、個人の該当する欄に、「レ」のチェックを入れて下さい。

 申請書類を提出する際は、このチェック表も提出して下さい。（確認欄に「レ」記入）

【法人の方】

番号 チェック項目 確認

1
小規模修繕契約希望者

登録申請書

「様式第１号」を使用している

使用印鑑の欄に正しい印を押している

希望業種は正しく記入している

2
希望業種を履行するために必要な「資格証」「許可書」等の写しが有る

（該当する場合）

3 商業登記簿謄本の写しが有る

4 代表者の印鑑証明書が有る

5 市税（法人市民税、固定資産税）の「納税証明書」が有る

6
暴力団、暴力団員又はこれらの者と密接な関係を有する者に該当しないことの誓約

書 を添付している

7 このチェック表

【個人の方】

番号 チェック項目 確認

1
小規模修繕契約希望者

登録申請書

「様式第１号」を使用している ✔

使用印鑑の欄に正しい印を押している ✔

希望業種は正しく記入している ✔

2
希望業種を履行するために必要な「資格証」「許可書」等の写しが有る

（該当する場合）
✔

3 身分証明書（市で発行するもの）が有る ✔

4 代表者の印鑑証明書が有る ✔

5
市税（市民税、固定資産税、国民健康保険税）の「納税証明書」が

有る
✔

6
暴力団、暴力団員又はこれらの者と密接な関係を有する者に該当しないことの誓約

書 を添付している
✔

7 このチェック表 ✔

記載例

ご自身で確認のうえ、「✔」を

記載して下さい。